
 

Σελίδα 1 από 416 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΔΗΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΙΩΝ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 80 

 

ΘΕΜΑ: Αποδοχή μελέτης & έγκριση όρων διακήρυξης του δημοτικού έργου «Επισκευές-

συντηρήσεις παιδικών σταθμών για την προσαρμογή στο νέο θεσμικό πλαίσιο». 

 

 

Στη Λάρισα σήμερα 14-02-2024 ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 13.00 μ.µ., η Δημοτική 

Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, συνήλθε σε συνεδρίαση ύστερα από τη µε αρ. πρωτ. 6950/09-02-

2024 έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου αυτής Χρήστου Τερζούδη, που ορίστηκε με τη µε αριθµ. 

66/09-01-2024 απόφαση του Δηµάρχου Λάρισας, παρευρεθέντων από τα µέλη οι κ. 1) Τερζούδης 

Χρήστος ως Πρόεδρος, 2) Τζατζάκης Φώτιος, 3) Καλόγηρος Κων/νος, 4) Ανδριτσόπουλος Ανδρέας, 

5) Διαμάντος Κων/νος, 6) Αδαμόπουλος Αθανάσιος και 7) Βλαχούλης Κων/νος. 

Η Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Λαρισαίων, αφού συζήτησε σχετικά με το θέμα: Αποδοχή 

μελέτης & έγκριση όρων διακήρυξης του δημοτικού έργου «Επισκευές-συντηρήσεις παιδικών 

σταθμών για την προσαρμογή στο νέο θεσμικό πλαίσιο» και αφού έλαβε υπόψη: 

1. Τα άρθρα 72, 73 & 74Α του Ν. 3852/2010 όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

2. Τις διατάξεις του Ν. 5056/2023. 

3. Τη με αριθμ. πρωτ. 6963/09-02-2024 εισήγηση της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών, Τμήμα 

Συντήρησης Δημοτικών Κτιρίων, η οποία έχει ως εξής: 

Ζητείται: 

 

A. H Αποδοχή μελέτης του δημοτικού έργου:  

«ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ – ΣΥΝΤΗΡΗΣΕΙΣ ΠΑΙΔΙΚΩΝ ΣΤΑΘΜΩΝ ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΡΟΣΑΡΜΟΓΗ ΣΤΟ 

ΝΕΟ ΘΕΣΜΙΚΟ ΠΛΑΙΣΙΟ» προϋπολογισμού: 1.369.879,50 €  (1.104.741,53 € + 265.137,97 € 

Φ.Π.Α. 24%), η οποία συντάχθηκε από μηχανικούς της διεύθυνσης τεχνικών υπηρεσιών του Δήμου 

Λαρισαίων. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις με Κ.Α. 30.7331.47026 (ΣΑΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ) & 

64.7331.47012 (ΥΠΕΣ, ΕΠΑ 2021 - 2025) πιστώσεις προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2024 & 2025. 

-Τρόπος κατασκευής: από Εργοληπτική Επιχείρηση 

-Τρόπος επιλογής εργοληπτικής επιχείρησης: Ανοικτός Μειοδοτικός Ηλεκτρονικός 

Διαγωνισμός 

 

Β. H Έγκριση όρων διακήρυξης του ανωτέρω έργου 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Σελίδα 2 από 416 

ΑΠΟΦΑΣΙΣΕ ΟΜΟΦΩΝΑ 

 

Αποδέχεται τη μελέτη & εγκρίνει τους όρους διακήρυξης του δημοτικού έργου «Επισκευές-

συντηρήσεις παιδικών σταθμών για την προσαρμογή στο νέο θεσμικό πλαίσιο», με τη διαδικασία 

του ανοικτού μειοδοτικού ηλεκτρονικού διαγωνισμού, με κριτήριο ανάθεσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά, με βάση την τιμή, προϋπολογισμού 1.369.879,50 € 

(1.104.741,53 € + 265.137,97 € Φ.Π.Α. 24%), όπως επισυνάπτονται και αποτελούν αναπόσπαστο 

τμήμα της παρούσας. 

Η δαπάνη θα βαρύνει τις με Κ.Α. 30.7331.47026 (ΣΑΤΑ ΠΑΡΕΛΘΟΝΤΩΝ ΕΤΩΝ) & 

64.7331.47012 (ΥΠΕΣ, ΕΠΑ 2021 - 2025) πιστώσεις προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού 

έτους 2024 & 2025. 

-Τρόπος κατασκευής: από Εργοληπτική Επιχείρηση 

 

Αποφασίσθηκε, αναγνώσθηκε και υπογράφηκε. 

 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ       ΤΑ ΜΕΛΗ 

 

 

 

ΤΕΡΖΟΥΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ     ΤΖΑΤΖΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ 

ΚΑΛΟΓΗΡΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Σελίδα 3 από 416 



 

Σελίδα 4 από 416 



 

Σελίδα 5 από 416 



 

Σελίδα 6 από 416 



 

Σελίδα 7 από 416 



 

Σελίδα 8 από 416 



 

Σελίδα 9 από 416 



 

Σελίδα 10 από 416 



 

Σελίδα 11 από 416 



 

Σελίδα 12 από 416 



 

Σελίδα 13 από 416 



 

Σελίδα 14 από 416 



 

Σελίδα 15 από 416 



 

Σελίδα 16 από 416 



 

Σελίδα 17 από 416 



 

Σελίδα 18 από 416 



 

Σελίδα 19 από 416 



 

Σελίδα 20 από 416 



 

Σελίδα 21 από 416 



 

Σελίδα 22 από 416 



 

Σελίδα 23 από 416 



 

Σελίδα 24 από 416 



 

Σελίδα 25 από 416 



 

Σελίδα 26 από 416 



 

Σελίδα 27 από 416 



 

Σελίδα 28 από 416 



 

Σελίδα 29 από 416 



 

Σελίδα 30 από 416 



 

Σελίδα 31 από 416 



 

Σελίδα 32 από 416 



 

Σελίδα 33 από 416 



 

Σελίδα 34 από 416 



 

Σελίδα 35 από 416 



 

Σελίδα 36 από 416 



 

Σελίδα 37 από 416 



 

Σελίδα 38 από 416 



 

Σελίδα 39 από 416 



 

Σελίδα 40 από 416 



 

Σελίδα 41 από 416 



 

Σελίδα 42 από 416 



 

Σελίδα 43 από 416 



 

Σελίδα 44 από 416 



 

Σελίδα 45 από 416 



 

Σελίδα 46 από 416 



 

Σελίδα 47 από 416 



 

Σελίδα 48 από 416 



 

Σελίδα 49 από 416 



 

Σελίδα 50 από 416 



 

Σελίδα 51 από 416 



 

Σελίδα 52 από 416 



 

Σελίδα 53 από 416 



 

Σελίδα 54 από 416 



 

Σελίδα 55 από 416 



 

Σελίδα 56 από 416 



 

Σελίδα 57 από 416 



 

Σελίδα 58 από 416 



 

Σελίδα 59 από 416 



 

Σελίδα 60 από 416 



 

Σελίδα 61 από 416 



 

Σελίδα 62 από 416 



 

Σελίδα 63 από 416 



 

Σελίδα 64 από 416 



 

Σελίδα 65 από 416 



 

Σελίδα 66 από 416 

 
 

 

 

 



 

Σελίδα 67 από 416 

 
 

 

 

 



 

Σελίδα 68 από 416 



 

Σελίδα 69 από 416 



 

Σελίδα 70 από 416 



 

Σελίδα 71 από 416 



 

Σελίδα 72 από 416 



 

Σελίδα 73 από 416 



 

Σελίδα 74 από 416 



 

Σελίδα 75 από 416 



 

Σελίδα 76 από 416 



 

Σελίδα 77 από 416 



 

Σελίδα 78 από 416 



 

Σελίδα 79 από 416 



 

Σελίδα 80 από 416 



 

Σελίδα 81 από 416 



 

Σελίδα 82 από 416 



 

Σελίδα 83 από 416 



 

Σελίδα 84 από 416 



 

Σελίδα 85 από 416 



 

Σελίδα 86 από 416 



 

Σελίδα 87 από 416 



 

Σελίδα 88 από 416 



 

Σελίδα 89 από 416 

 
 

 

 

 



 

Σελίδα 90 από 416 



 

Σελίδα 91 από 416 



 

Σελίδα 92 από 416 



 

Σελίδα 93 από 416 



 

Σελίδα 94 από 416 



 

Σελίδα 95 από 416 



 

Σελίδα 96 από 416 



 

Σελίδα 97 από 416 



 

Σελίδα 98 από 416 



 

Σελίδα 99 από 416 



 

Σελίδα 100 από 416 



 

Σελίδα 101 από 416 



 

Σελίδα 102 από 416 



 

Σελίδα 103 από 416 



 

Σελίδα 104 από 416 



 

Σελίδα 105 από 416 



 

Σελίδα 106 από 416 



 

Σελίδα 107 από 416 



 

Σελίδα 108 από 416 



 

Σελίδα 109 από 416 



 

Σελίδα 110 από 416 



 

Σελίδα 111 από 416 



 

Σελίδα 112 από 416 



 

Σελίδα 113 από 416 



 

Σελίδα 114 από 416 



 

Σελίδα 115 από 416 



 

Σελίδα 116 από 416 



 

Σελίδα 117 από 416 



 

Σελίδα 118 από 416 



 

Σελίδα 119 από 416 



 

Σελίδα 120 από 416 

 
 

 

 

 



 

Σελίδα 121 από 416 



 

Σελίδα 122 από 416 



 

Σελίδα 123 από 416 



 

Σελίδα 124 από 416 



 

Σελίδα 125 από 416 



 

Σελίδα 126 από 416 



 

Σελίδα 127 από 416 



 

Σελίδα 128 από 416 



 

Σελίδα 129 από 416 



 

Σελίδα 130 από 416 



 

Σελίδα 131 από 416 



 

Σελίδα 132 από 416 



 

Σελίδα 133 από 416 



 

Σελίδα 134 από 416 



 

Σελίδα 135 από 416 



 

Σελίδα 136 από 416 



 

Σελίδα 137 από 416 



 

Σελίδα 138 από 416 



 

Σελίδα 139 από 416 



 

Σελίδα 140 από 416 



 

Σελίδα 141 από 416 



 

Σελίδα 142 από 416 



 

Σελίδα 143 από 416 



 

Σελίδα 144 από 416 



 

Σελίδα 145 από 416 



 

Σελίδα 146 από 416 



 

Σελίδα 147 από 416 



 

Σελίδα 148 από 416 



 

Σελίδα 149 από 416 



 

Σελίδα 150 από 416 



 

Σελίδα 151 από 416 



 

Σελίδα 152 από 416 



 

Σελίδα 153 από 416 



 

Σελίδα 154 από 416 



 

Σελίδα 155 από 416 



 

Σελίδα 156 από 416 



 

Σελίδα 157 από 416 



 

Σελίδα 158 από 416 



 

Σελίδα 159 από 416 



 

Σελίδα 160 από 416 



 

Σελίδα 161 από 416 



 

Σελίδα 162 από 416 



 

Σελίδα 163 από 416 



 

Σελίδα 164 από 416 



 

Σελίδα 165 από 416 



 

Σελίδα 166 από 416 



 

Σελίδα 167 από 416 



 

Σελίδα 168 από 416 



 

Σελίδα 169 από 416 



 

Σελίδα 170 από 416 



 

Σελίδα 171 από 416 



 

Σελίδα 172 από 416 



 

Σελίδα 173 από 416 



 

Σελίδα 174 από 416 



 

Σελίδα 175 από 416 



 

Σελίδα 176 από 416 



 

Σελίδα 177 από 416 



 

Σελίδα 178 από 416 



 

Σελίδα 179 από 416 



 

Σελίδα 180 από 416 



 

Σελίδα 181 από 416 



 

Σελίδα 182 από 416 



 

Σελίδα 183 από 416 



 

Σελίδα 184 από 416 



 

Σελίδα 185 από 416 



 

Σελίδα 186 από 416 



 

Σελίδα 187 από 416 



 

Σελίδα 188 από 416 



 

Σελίδα 189 από 416 



 

Σελίδα 190 από 416 



 

Σελίδα 191 από 416 



 

Σελίδα 192 από 416 



 

Σελίδα 193 από 416 



 

Σελίδα 194 από 416 



 

Σελίδα 195 από 416 



 

Σελίδα 196 από 416 



 

Σελίδα 197 από 416 



 

Σελίδα 198 από 416 



 

Σελίδα 199 από 416 



 

Σελίδα 200 από 416 



 

Σελίδα 201 από 416 



 

Σελίδα 202 από 416 



 

Σελίδα 203 από 416 



 

Σελίδα 204 από 416 



 

Σελίδα 205 από 416 



 

Σελίδα 206 από 416 



 

Σελίδα 207 από 416 



 

Σελίδα 208 από 416 



 

Σελίδα 209 από 416 



 

Σελίδα 210 από 416 



 

Σελίδα 211 από 416 



 

Σελίδα 212 από 416 



 

Σελίδα 213 από 416 



 

Σελίδα 214 από 416 



 

Σελίδα 215 από 416 



 

Σελίδα 216 από 416 



 

Σελίδα 217 από 416 



 

Σελίδα 218 από 416 



 

Σελίδα 219 από 416 



 

Σελίδα 220 από 416 



 

Σελίδα 221 από 416 



 

Σελίδα 222 από 416 



 

Σελίδα 223 από 416 



 

Σελίδα 224 από 416 



 

Σελίδα 225 από 416 



 

Σελίδα 226 από 416 



 

Σελίδα 227 από 416 



 

Σελίδα 228 από 416 



 

Σελίδα 229 από 416 



 

Σελίδα 230 από 416 



 

Σελίδα 231 από 416 



 

Σελίδα 232 από 416 



 

Σελίδα 233 από 416 



 

Σελίδα 234 από 416 



 

Σελίδα 235 από 416 



 

Σελίδα 236 από 416 



 

Σελίδα 237 από 416 



 

Σελίδα 238 από 416 



 

Σελίδα 239 από 416 



 

Σελίδα 240 από 416 



 

Σελίδα 241 από 416 



 

Σελίδα 242 από 416 



 

Σελίδα 243 από 416 



 

Σελίδα 244 από 416 



 

Σελίδα 245 από 416 



 

Σελίδα 246 από 416 



 

Σελίδα 247 από 416 



 

Σελίδα 248 από 416 



 

Σελίδα 249 από 416 



 

Σελίδα 250 από 416 



 

Σελίδα 251 από 416 



 

Σελίδα 252 από 416 



 

Σελίδα 253 από 416 



 

Σελίδα 254 από 416 



 

Σελίδα 255 από 416 



 

Σελίδα 256 από 416 



 

Σελίδα 257 από 416 



 

Σελίδα 258 από 416 



 

Σελίδα 259 από 416 



 

Σελίδα 260 από 416 



 

Σελίδα 261 από 416 



 

Σελίδα 262 από 416 



 

Σελίδα 263 από 416 



 

Σελίδα 264 από 416 



 

Σελίδα 265 από 416 



 

Σελίδα 266 από 416 



 

Σελίδα 267 από 416 



 

Σελίδα 268 από 416 



 

Σελίδα 269 από 416 



 

Σελίδα 270 από 416 



 

Σελίδα 271 από 416 



 

Σελίδα 272 από 416 



 

Σελίδα 273 από 416 



 

Σελίδα 274 από 416 



 

Σελίδα 275 από 416 



 

Σελίδα 276 από 416 



 

Σελίδα 277 από 416 



 

Σελίδα 278 από 416 



 

Σελίδα 279 από 416 



 

Σελίδα 280 από 416 



 

Σελίδα 281 από 416 



 

Σελίδα 282 από 416 



 

Σελίδα 283 από 416 



 

Σελίδα 284 από 416 



 

Σελίδα 285 από 416 



 

Σελίδα 286 από 416 



 

Σελίδα 287 από 416 



 

Σελίδα 288 από 416 



 

Σελίδα 289 από 416 



 

Σελίδα 290 από 416 



 

Σελίδα 291 από 416 



 

Σελίδα 292 από 416 



 

Σελίδα 293 από 416 



 

Σελίδα 294 από 416 



 

Σελίδα 295 από 416 



 

Σελίδα 296 από 416 



 

Σελίδα 297 από 416 



 

Σελίδα 298 από 416 



 

Σελίδα 299 από 416 



 

Σελίδα 300 από 416 

 
 

 

 

 



 

Σελίδα 301 από 416 



 

Σελίδα 302 από 416 



 

Σελίδα 303 από 416 



 

Σελίδα 304 από 416 



 

Σελίδα 305 από 416 



 

Σελίδα 306 από 416 



 

Σελίδα 307 από 416 



 

Σελίδα 308 από 416 



 

Σελίδα 309 από 416 



 

Σελίδα 310 από 416 



 

Σελίδα 311 από 416 



 

Σελίδα 312 από 416 



 

Σελίδα 313 από 416 



 

Σελίδα 314 από 416 



 

Σελίδα 315 από 416 



 

Σελίδα 316 από 416 



 

Σελίδα 317 από 416 



 

Σελίδα 318 από 416 



 

Σελίδα 319 από 416 



 

Σελίδα 320 από 416 



 

Σελίδα 321 από 416 



 

Σελίδα 322 από 416 



 

Σελίδα 323 από 416 



 

Σελίδα 324 από 416 



 

Σελίδα 325 από 416 

 
 

 

 

 



 

Σελίδα 326 από 416 



 

Σελίδα 327 από 416 



 

Σελίδα 328 από 416 



 

Σελίδα 329 από 416 



 

Σελίδα 330 από 416 



 

Σελίδα 331 από 416 



 

Σελίδα 332 από 416 



 

Σελίδα 333 από 416 



 

Σελίδα 334 από 416 



 

Σελίδα 335 από 416 



 

Σελίδα 336 από 416 



 

Σελίδα 337 από 416 



 

Σελίδα 338 από 416 



 

Σελίδα 339 από 416 



 

Σελίδα 340 από 416 



 

Σελίδα 341 από 416 



 

Σελίδα 342 από 416 



 

Σελίδα 343 από 416 



 

Σελίδα 344 από 416 



 

Σελίδα 345 από 416 



 

Σελίδα 346 από 416 



 

Σελίδα 347 από 416 



 

Σελίδα 348 από 416 



 

Σελίδα 349 από 416 



 

Σελίδα 350 από 416 



 

Σελίδα 351 από 416 



 

Σελίδα 352 από 416 



 

Σελίδα 353 από 416 



 

Σελίδα 354 από 416 



 

Σελίδα 355 από 416 



 

Σελίδα 356 από 416 



 

Σελίδα 357 από 416 



 

Σελίδα 358 από 416 



 

Σελίδα 359 από 416 



 

Σελίδα 360 από 416 



 

Σελίδα 361 από 416 



 

Σελίδα 362 από 416 



 

Σελίδα 363 από 416 



 

Σελίδα 364 από 416 



 

Σελίδα 365 από 416 



 

Σελίδα 366 από 416 



 

Σελίδα 367 από 416 



 

Σελίδα 368 από 416 



 

Σελίδα 369 από 416 



 

Σελίδα 370 από 416 



 

Σελίδα 371 από 416 



 

Σελίδα 372 από 416 



 

Σελίδα 373 από 416 



 

Σελίδα 374 από 416 



 

Σελίδα 375 από 416 



 

Σελίδα 376 από 416 



 

Σελίδα 377 από 416 



 

Σελίδα 378 από 416 



 

Σελίδα 379 από 416 



 

Σελίδα 380 από 416 



 

Σελίδα 381 από 416 



 

Σελίδα 382 από 416 



 

Σελίδα 383 από 416 



 

Σελίδα 384 από 416 



 

Σελίδα 385 από 416 



 

Σελίδα 386 από 416 



 

Σελίδα 387 από 416 



 

Σελίδα 388 από 416 



 

Σελίδα 389 από 416 



 

Σελίδα 390 από 416 



 

Σελίδα 391 από 416 



 

Σελίδα 392 από 416 



 

Σελίδα 393 από 416 



 

Σελίδα 394 από 416 



 

Σελίδα 395 από 416 



 

Σελίδα 396 από 416 



 

Σελίδα 397 από 416 



 

Σελίδα 398 από 416 



 

Σελίδα 399 από 416 



 

Σελίδα 400 από 416 



 

Σελίδα 401 από 416 



 

Σελίδα 402 από 416 



 

Σελίδα 403 από 416 



 

Σελίδα 404 από 416 



 

Σελίδα 405 από 416 



 

Σελίδα 406 από 416 



 

Σελίδα 407 από 416 



 

Σελίδα 408 από 416 



 

Σελίδα 409 από 416 



 

Σελίδα 410 από 416 



 

Σελίδα 411 από 416 



 

Σελίδα 412 από 416 



 

Σελίδα 413 από 416 



 

Σελίδα 414 από 416 



 

Σελίδα 415 από 416 



 

Σελίδα 416 από 416 

 


